АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» марта 2025г.                                                                     № 32
пгт. Игрим

Об утверждении списка граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести  земельный участок, для индивидуального жилищного строительства

[bookmark: _GoBack]На основании проведенной актуализации списка граждан, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить списки граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

Глава поселения                                                                      С.А. Храмиков

Приложение
к распоряжению администрации городского поселения Игрим
от «19»   марта 2025  № 32

  Список
граждан, льготных категорий, стоящих на учете в очереди на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
по городскому поселению Игрим

	№ очереди
	Ф.И.О
	Дата постановки на учёт
	Вид льготной категории заявителя

	1
	Бологова Надежда Викторовна
	09.04.2024
	Многодетная семья

	2
	Баянова Людмила Анатольевна
	28.05.2024
	Многодетная семья

	3
	Воложанина Виктория Николаевна
	        27.06.2024
	Многодетная семья

	4
	Петренко Наталья Александровна
	07.10.2024
	Многодетная семья

	5
	Шайдурова Ирина Максимовна
	18.10.2024
	Многодетная семья

	6
	Иванчева Любовь Константиновна
	23.12.2024
	Многодетная семья

	7
	Нижникова Надежда Владимировна
	28.12.2024
	Многодетная семья

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
К проекту (постановления.)

Об утверждении списка граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести  земельный участок, для индивидуального жилищного строительства

Администрация городского поселения Игрим

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по
правовым вопросам:                                                                                  О. Н. Волегова

Исполнитель:                                                                                               Н.М. Булусова
Тел. 3-23-10